様式第 4号

豊能町重度障害者(児)住宅改造助成事業工事完了届兼助成金請求書

    年    月    日

     豊 能 町 長   様

申 請 者 住 所

                                           氏 名                             ㊞

                                             対象者氏名

         年    月    日付けで決定を受けた住宅改造工事が完了しましたので報告いたします。

また、下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

         工事着工年月日             年      月      日

工事完了年月日             年      月      日

         請 求 金 額     金                       円

 上記の助成金を、下記の口座に振り込んで頂きますようお願いします。

                                銀   行                      本  店

信用金庫

農   協                      支   店

普 通 預 金

当 座 預 金

口座番号 （フリガナ）

口座名義

    添付書類

１． 工事施行者が発行した請求書及び領収証書

２． 住宅改造工事完了後の写真